第４号様式（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　香 川 県 知 事　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名

令和７年度香川県外国人介護人材受入施設等環境整備事業変更申請書

　令和７年　　月　　日付け第　　　　　号で交付決定を受けた下記の事業について、その内容等を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　事業名　香川県外国人介護人材受入施設等環境整備事業

２　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　３　変更後の補助金等申請額　　金　　　　　　　　　　円

４　事業計画書（変更後）　　交付申請書別紙１のとおり

５　収支予算書（変更後）　　交付申請書別紙２のとおり

　　６　変更の内容及び理由

７　添付書類
　　　（１）当該事業にかかる収支が分かるもの
　　　　（２）その他参考となる書類

注　記載事項に変更のない関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとして差し支えない。